
 
 

UCHWAŁA NR LIV/385/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SKĘPEM 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody z pomnika przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.,  poz. 40, poz. 572) oraz art. 44 ust. 3, 3a, 4 ustawy z dnia 
16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2022, poz. 916, poz. 1726, poz. 2185, poz. 2375) po 
uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska  w Bydgoszczy  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody drzewa gatunek dąb szypułkowy (Quercus robur L.) 
o obwodzie pnia  w pierśnicy 497 cm (zmierzonym na wysokości 130 cm od powierzchni gruntu), wysokość 
23m, pozostający na działce o nr ewidencyjnym 5129/1 w obrębie geodezyjnym nr 0006, jednostka 
ewidencyjna 040807_4 Skępe będący w zarządzie Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe – 
Nadleśnictwo Skrwilno, współrzędne geograficzne drzewa to N 52o 51’ 59.8”; E 19o 20’ 08.3” (zgodnie 
z załącznikiem do uchwały), uznany za pomnik przyrody uchwałą Nr L/351/2023 Rady Miejskiej w Skępem 
z dnia 31 stycznia 2023 r. w sprawie pomnika przyrody (Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko - 
Pomorskiego z 2023 r., poz. 1057). 

§ 2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody następuje z uwagi na konieczność zapewnienia bezpieczeństwa 
powszechnego, gdyż zły stan zdrowotny drzewa powoduje zagrożenie dla życia i mienia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta  i Gminy Skępe. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Skępem 

 
 

Janusz Kozłowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 27 czerwca 2023 r.

Poz. 4235



Załącznik do uchwały Nr LIV/385/2023 

Rady Miejskiej w Skępem 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4235


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-06-27T09:08:17+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




